
AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura de Cachoeiro de Itapemirim/ES, através da Comissão
de  Pregão,  torna  pública  a  realização  do  Pregão  Eletrônico nº
020/2023.  Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  na
prestação de serviços de identidade visual,  adesivagem de frota,
espaços públicos  e de sinalização dos eventos e ações públicas
realizadas  e apoiadas  pela  Prefeitura Municipal  de Cachoeiro  de
Itapemirim,  por  meio  de  Sistema  de  Registro  de  Preços.
Acolhimento  das  propostas  a  partir  de 07/06/2023  às  17h45min.
Abertura de propostas  dia  22/06/2023,  às 12h30min.  Sessão de
disputa  dia  22/06/2023  às  13h30min.  Edital  disponível  no  site
www.licitacoes-e.com.br.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 06/06/2023.
Erick Moreira de Aguiar

Pregoeiro Oficial


		2023-06-06T14:48:38-0300
	ANA CAROLINA FORNAZIER BEDIM:05930253773




